様式第８号（第８条関係）
年　　月　　日
宇陀市長　　様

申請者　　住所（所在地）
事業者名
代表者名				　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]事業実績報告書

年　　月　　日付け　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた宇陀市空き家対策・起業者支援事業が完了しましたので、宇陀市空き家対策・起業者支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

	事業内容
	１　施設改修　２　設備投資　３家財道具の処分　４家賃

	実施期間

	総事業費

	添付書類
	１　事業報告書（様式第８号）
２　事業収支決算書（様式第９号）
３　その他市長が必要と認めるもの
（事業内容が１から３までの場合）
４　施設改修、設備投資又は家財道具の処分に係る領収書その他の支払を確認できる書類の写し
５　施設改修、設備投資又は家財道具の処分の完了後の写真
（事業内容が４の場合）
６　家賃の支払を確認できる書類
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: last]